



(CIN:L63040AP1981PLC003047)

GOVT. OF INDIA RECOGNISED THREE STAR EXPORT HOUSE

Regd. Off. : Coastal One, Plot No. 1, Balaji Nagar, 3rd & 4th Floor, D.No.8-1-5/4, Siripuram, Visakhapatnam - 530 003, Andhra Pradesh, India

GSTIN : 37AACCC6045J1ZL

Phone : 0891-2567118, **Website:** www.coastalcorp.co.in

Email : info@coastalcorp.co.in, secretarialdept@coastalcorp.co.in

Unit I : Survey No. 173/2 Marikavalasa Village, Madhurawada, Visakhapatnam.

Unit II : Survey No. 87, P.Dharmavaram Village, S Rayavaram Mandalam, Yelamanchili, Visakhapatnam.

Unit III : Plot No: D7&8, Survey No. 208, 209 Ponnada Village, Kakinada SEZ East Godavari.

11.11.2025

To The Assistant General Manager Department of Corporate Services Bombay Stock Exchange Limited P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001 Maharashtra, India	To The Assistant General Manager Listing Compliance National Stock Exchange of India Limited (NSE) Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai - 400051
---	--

Sir,

Sub: Newspaper Cuttings of Unaudited Financial Results for the quarter ended 30.09.2025.

Ref: Scrip Code: 501831, Scrip ID: COASTCORP.

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper publications of the Unaudited Financial Results for the quarter ended September 30, 2025 published in Business Standard (English) and Andhra Prabha (Telugu).

Please take the same on record.

This is for your information and records.

Thanking you Sir,

Yours faithfully,

For Coastal Corporation Limited

Swaroop Meruva
Company Secretary
Enclosed: as above

ఆంధ్రప్రదేశ్ (Andhra Pradesh)
మంగళవారం (TUESDAY) 11.11.2025.



కోస్టల్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్

సిఐఎస్ ఐల్ 63040ఎపి 1981పిఎల్సి003047

సమాచిత కార్యాలయం: కోస్టల్ ఓన్, ప్లాట్ నెం. 1 బాలాజీనగర్, 3వ & 4వ అంతస్తు, డోర్ నెం. 8-1-5/4, సిరిపురం.

విశాఖపట్నం, ఆంధ్రప్రదేశ్, ఇండియా - 530003 ఫోన్ నెం. 0891-2567118.

వెబ్సైట్: www.coastalcorp.co.in, ఇమెయిల్: sectorialdept@coastalcorp.co.in

**30 సెప్టెంబర్, 2025తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు కంపెనీ యొక్క
బడిట్ చేయని స్టాండ్ బలీస్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు**

అడిట్ కమిటీ యొక్క నిఫార్సుల ఆధారంగా సోమవారం, 10వ రోజు, నవంబర్ 2025న జరిగిన వారి సమావేశం వద్ద మెన్బర్స్ కోస్టల్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ ("కంపెనీ") యొక్క డైరెక్టర్ల బోర్డు సెప్టెంబర్ 30, 2025తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు కంపెనీ యొక్క అడిట్ చేయని స్టాండ్ బలీస్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలను ఆమోదించినారు, అవి సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డర్స్) మరియు డిస్క్లజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 యొక్క నిబంధనల మేరకు కంపెనీ యొక్క సంస్థాగత అడిటర్లు మెన్బర్స్ బ్రహ్మయ్య & కో వారిచే పరిమిత సమీక్షకు లోబడి ఉన్నవి.

పైన పేర్కొన్న ఆర్థిక ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.coastalcorp.co.in లో అందుబాటులో ఉన్నవి.

దిగువ ఇవ్వబడిన క్లిక్ రెస్పాన్స్ కోడ్ స్కాన్ చేయటం ద్వారా కూడా మీరు ఫలితాలను చూడవచ్చును.



డైరెక్టర్ల బోర్డు తరపున మరియు కొరకు

సం/-

టి.వల్మరాజ్

మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

తేది : 10.11.2025

ప్రదేశం : విశాఖపట్నం

Date : 11.11.2025
Place : Chikmagalur